Câmara Municioal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 66,E, Centro

Email: contato@camlradearacoiabadaserra.sp.gov,br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov,br

CNPJ: 60.113.1 7210001-01

Construir uma creche na esquina das ruas Joaquim V.
do Amaral com a Antônio José V. Querido, localizada no Bairro Bosque dos
Eucaliptos.

JUSTIFICATIVA

Plenrário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões,09 de Agosto de2023.

JO LHO
LO)

VEREADOR

Fone:015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970639E9

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N.qE* /23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO ÚNIOR, as providências necessáriai, junto ao
setor competente, no sentido de:

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, em especial dos moradores dos
Bairros Bosque dos Eucaliptos, Recanto Ipanema do Meio, Pomares, Monte
Bianco e Colinas 2, a frm de atender a demanda local e garantir aos pais um
lugar seguro, para que seus filhos peÍmaneçam enquanto trabalham.